
Dodatek č. 9 ke smlouvě o nájmu 
nebytových prostor 

uzavřený mezi společností Plzeňská teplárenská, a.s. 
a společností Plzeňské služby s.r.o. 

číslo smlouvy: 
24620/11/0/1402 

Plzeňska teplárenská, a s.. Doubravccka 2760/1. 301 00 Plzeň 
 

e-mail: inboxiiplzenskateplarenska cz. www plzenskateparenska cz 
IČ 49790480, DIČ: CŽ49790480. bankovní spojeni  
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B. vložka 392 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Dodatek č. 9 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor m PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 
V/ice než energie «^ 

Plzeňská teplárenská, a. s. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 392 
IČ: 49790480 
DIČ: CZ49790480 
bankovní spojení: 
zastoupena na základě pověření ze dne 

(dále jen „pronajímatel") 

Plzeňské služby s.r.o. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19900 
IČ: 27980502 
DIČ: CZ27980502 
Bankovní spojení: 
jednající Ing. Václavem Paškem, Ph.D., jednatelem společnosti a Ing. Lenkou Kaiserovou, 
jednatelkou společnosti 

(dále jen „nájemce") 

Společně jako „smluvní strany" 
2/3 

Preambule 

Smluvní strany spolu dne 19. 9. 2011 uzavřely smlouvu o nájmu nebytových prostor administrativní budovy 
Doubravecká 1, č. 24620/11/0/1402, ve znění pozdějších dodatků č. 1.-8. (dále jen „smlouva"). 

S ohledem na zájem smluvních stran upravit si práva a povinnosti plynoucí jim z uzavřené smlouvy, uzavírají 
tento dodatek č. 9 (dále jen „dodatek č. 9"). 

II. 
Předmět dodatku č. 9 

1. Smluvní strany tímto dodatkem č. 9 bez náhrady ruší v článku IV., odstavci 2, písm. d) smlouvy, a to ke dni 
31. 12.2021. 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv (dále také jen „Registr smluv"), a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"). 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

JÜ 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Dodatek č. 9 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor m PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 
Více než energie ~; 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že údaje o ceně tvoří obchodní tajemství, a z tohoto důvodu budou tyto údaje 
(metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 ZRS. 

3. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv nájemce, a to ve verzi 
pro uveřejnění, tj. po znečitelnění údajů (metadat), které tvoří obchodní tajemství, a to nejpozději do 30 dnů 
po podpisu této smlouvy. 

4. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 9 zůstávají nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru 
smluv. 

5. Tento dodatek č. 9 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

V Plzni dne: \% O) 2022 
Za pronajímatele: 

• . TEPlÁRfc-IMSKA A S 
Doubravecká "TRA,* „ 

V Plzni dne: 
Za nájemce:

Ing. Václav 
jednatel spol

Ing. Lenka Kaiserová 
jednatelka společnosti 

Plzeňské služby s.r.o. 
Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň 

DIČ: CZ27980502 

3/3 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

ÁJ 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz



